
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 1. jednání PS pro financování MAP III 
konaného: 25.10. 2022, od 15:45 hodin 

v kanceláři MAS Hranicko z. s., Tř. 1. máje 328, Hranice 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

1. představení projektu MAP III 

Vedoucí PS P. Pajdla  představil členům PS hlavní obrysy projektu. 

Projekt bude realizován v období 8/2022 - 11/2023.  

 

 

2. vytvoření týmu PS na období 08/2022 – 11/2023 

Vedoucí PS bude Petr Pajdla, další členové: Jana Černá, Lenka Kopřivová, Marcela Tomášová, František 

Kopecký. 20.10.2022 se koná 1. jednání Řídícího výboru, který schvaluje organizační strukturu projektu 

včetně složení PS - neznamená to ale, že schválené složení PS je neměnné, kdykoliv v době projektu se do PS 

může přidat další aktivní a platný člen, na nejbližším jednání ŘV MAP pak schválíme aktualizaci složení PS. 

Naši PS pravděpodobně posílí nový ředitel ZŠ a MŠ Potštát, ale až po řádném výběrovém řízení. 

 

 

3. harmonogram projektu 

PS se musí v rámci projektu sejít min. 4x za rok, celkově min. 6x za celou dobu realizace projektu, v případě 

potřeby lze i častěji, poslední setkání v listopadu 2023 bude společné pro všechny PS. 

 

  

4. aktivity projektu – evaluace, akční plánování 

Členové PS byli seznámeni s harmonogramem a aktivitami projektu. Nejdůležitějšími aktivitami jsou akční 

plánování, tvorba AP na roky 2023, 2024 a 2025 a evaluace projektu. 

 



 

 
- 2 - 

 

 

 

5. domluva aktualizace SWOT 3 analýz 

Tento bod bude řešen až na některém z dalších setkání, kdy bude známo konečné složení PS a pokud možno 

realizovat tuto aktivitu se všemi členy. 

 

 

6. termín dalšího setkání  

 Další setkání se uskuteční do konce kal.roku 2022 a termín bude stanoven dodatečně. 
 

 

7. podněty ze setkání 

F. Kopecký informoval o připravovaných aktivitách v rámci MAS Hranicko. 

 

V Hranicích dne 25. 10. 2022 

Ing. Petr Pajdla, vedoucí PS 

 


